
Erotickou grotesku nahradí hra od Wildea

Compiled 29.6.2014 2:51:27 by Document Globe ®   1

Erotickou grotesku nahradí hra od Wildea
Jihočeské divadlo uvede dnes kvůli nemoci v souboru místo erotické grotesky Muž sedmi sester komedii Oscara Wildea
Není Filip jako Filip. Známá komedie, která rozesmává publikum už víc než století, spoléhá na brilantní slovní hříčky,
skvělé paradoxy, důležitý je styl. Diváci uvidí hru v novém překladu třinácti studentů Ústavu translatologie Filozofické
fakulty Univerzity Karlovy. Hlavní role ztvární Ondřej Veselý, Pavel Oubram, Bibiana Šimonová, Taťána Kupcová, Dana
Verzichová, Jaroslava Červenková i Martin Hruška. Lístky stojí 160, 150 a 60 korun. Kdo dnes půjde na Filipa, dostane
na příští repríze grotesky Muž sedmi sester slevu 40 procent.


